
入  札  公  告 

 

 

下記のとおり一般競争入札に付します。 

令和５年１１月２７日 

国家公務員共済組合連合会熱海共済会館 

契約担当者 総支配人  松 岡 祐 哉 

記 

1 調達内容 

 ⑴ 件   名  客室備品調達 

⑵ 規格及び数量  仕様書を配布する。 

⑶ 納 入 日  令和６年３月３１日まで 

２ 競争参加資格 

⑴ 当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者に該当しない

者であること。 

⑵ 令和 4・5・6 年度全省庁統一競争参加資格「物品の販売」の「A」、「B」、「C」又は「D」

等級に格付けされた者であること。（「D」の場合は、契約実績がありに限る。） 

 （ただし、この場合は、「資格審査結果通知書（全省庁統一資格）」（写）を入札資料受領時

に当館に提出すること。） 

３ 入札の執行日時等 

⑴  入札資料配布の日時及び場所 

         令和５年１１月２８日（火）から令和５年１２月１５日（金）の 

１０時００分から１８時００分まで 

         熱海共済会館 １階 管理課 

⑵  入札執行の日時及び場所 

         令和５年１２月１８日（月）１５時００分 

         熱海共済会館 ２階 宴会場 吉ずい 

４ その他 

⑴ 入札保証金及び契約保証金  免除 

⑵ 郵便入札、電信入札及び入札説明会に参加しない者の入札は不可とします。 

⑶ 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨  日本語及び日本国通貨に限る。 

⑷ 問い合わせ先 

〒413-0005  静岡県熱海市春日町７－３９ 

国家公務員共済組合連合会 熱海共済会館 管理課 白石  

電話 ０５５７－８５－６６２３ 



入  札  公  告 

 

 

下記のとおり一般競争入札に付します。 

令和５年１１月２７日 

国家公務員共済組合連合会熱海共済会館 

契約担当者 総支配人  松 岡 祐 哉 

記 

1 内容 

⑴  委 託 件 名  客室無線環境更改 

⑵  委託件名の仕様等 競争入札心得及び仕様書による 

⑶  契 約 期 間  契約締結日から令和６年３月３１日まで 

２ 競争参加資格 

⑴ 当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者に該当しない

者であること。 

⑵ 令和 4・5・6 年度全省庁統一競争参加資格「役務の提供等」の「A」、「B」、「C」又は「D」

等級に格付けされた者であること。（「D」の場合は、契約実績がありに限る。） 

 （ただし、この場合は、「資格審査結果通知書（全省庁統一資格）」（写）を入札資料受領時

に当館に提出すること。） 

３ 入札の執行日時等 

⑴   入札資料配布の日時及び場所 

         令和５年１１月２８日（火）から令和５年１２月１５日（金）の 

１０時００分から１８時００分まで 

         熱海共済会館 １階 管理課 

⑵   入札執行の日時及び場所 

         令和５年１２月１８日（月）１４時００分 

         熱海共済会館 ２階 会議室 吉ずい 

４ その他 

⑴ 入札保証金及び契約保証金  免除 

⑵ 郵便入札、電信入札及び入札説明会に参加しない者の入札は不可とします。 

⑶ 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨  日本語及び日本国通貨に限る。 

⑷ 問い合わせ先 

〒413-0005  静岡県熱海市春日町７－３９ 

国家公務員共済組合連合会 熱海共済会館 管理課 白石  

電話 ０５５７－８５－６６２３ 



契約結果の公表
(令和５年度）

①施設名 ②契約名称及び内容 ③契約締結日
④契約の相手方の

商号又は名称
⑤契約種別

⑥契約金額
(単位：円)

熱海共済会館
建築設備運転管理・大浴場維持管
理業務

2023/4/1
株式会社

エス・ビー・エム
一般競争入札

(最低価格落札方式)
29,334,000

熱海共済会館 客室清掃・客室係業務 2023/4/1
株式会社

エス・ビー・エム
一般競争入札

(最低価格落札方式)
27,270,000

熱海共済会館 塵芥処理業務 2023/4/1
株式会社

アタミクリーンアップ

一般競争入札
(最低価格落札方式)

1,320,000

熱海共済会館
グリスフィルター交換・メンテナ
ンス業務

2023/4/1
株式会社

ウエックス
一般競争入札

(最低価格落札方式)
1,300,000

令和5年6月30日


